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Sammanställning baserad på perioden 3 juni – 24 juni, gjord av Värnamo kommun, Polisen 

och Finnvedsbostäder. 

 

 

  



 

Positiva händelser och aktiviteter 
• Kommunen har även under 2025 gjort mätningar efter narkotika i avloppsvattnet i 

samband med skolavslutningen. Resultatet lämnas in för analys under vecka 26 och vi 

får invänta resultatet som beräknas komma efter sommarsemestern. 

• Fältsekreterare och polis rapporterar att skolavslutningen var lugn, trots mycket 

ungdomar i rörelse. Det fanns många trygga vuxna ute och vi ser även att det är 

värdefullt med skolpersonalens närvaro under kvällen. Navet, Gummifabriken och 

kyrkorna arrangerade dessutom ett avslutningsdisco på Gummifabriken som blev 

lyckat. 

• Även i år arrangeras daglägret i Bor under 3 veckor i sommar. Det är fullbokat 

samtliga veckor med cirka 110 barn som deltar varje dag. 

• Sommargården, det vi kallar kommunens mobila fritidsaktiviteter, kommer att vara 

igång vecka 28–32 över hela kommunen. Det kommer att finnas ett särskilt fokus på 

aktiviteter i Forsheda, Rydaholm och Doktorsområdet. För att se vilka aktiviteter som 

arrangeras varje vecka, följ fältgruppen och fritidsgården Navet på sociala medier. 

• Midsommarhelgen upplevdes som lugn och fältsekreterare och polis har inte fått till 

sig att något har stått ut i jämförelse med tidigare år.  

• Lördagen den 28 juni arrangeras EPA-träff och drive-in-bio på Gummifabrikens 

parkering. Biljett till träffen köps på gummifabrikens hemsida: 

https://gummifabriken.se/evenemang/epa-traff-drive-in-bio/  

• Under vecka 25–27 genomförs extra aktiviteter i Rydaholm i samverkan med 

frikyrkan, Rydaholms GOIF och internationella vänner. Vecka 27 anordnar 

Rydaholms GOIF fotbollsskola för flickor och pojkar i mellanstadiet. Fotbollsskolan 

genomförs tisdag, onsdag och torsdag mellan kl. 14.00-16.00. 

 

• Följ gärna fältgruppen på sociala medier: 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100014265729625 

• Följ gärna Polisen på sociala medier: 

https://www.facebook.com/PolisenVarnamo 

 

      Fältgruppen Polisen 

 

https://gummifabriken.se/evenemang/epa-traff-drive-in-bio/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100014265729625
https://www.facebook.com/PolisenVarnamo


 

Händelser 
Inför sommaren har tre samverkansmöten genomförts. Dessa samverkansmöten har utgått från 

en ökad oro kring ungdomar i Rydaholm, Forsheda och på Mossle/Doktorsområdet i 

Värnamo. Flera åtgärder kommer att genomföras i sommar, bland annat kommer flera av 

sommargårdens aktiviteter att fokuseras till dessa platser. Vi ser det som positivt att 

föreningar, näringsliv och församlingar engagerar sig i ungdomarna under sommaren. Vi 

uppmanar fortsatt läsare till lägesbilden till ökad vuxennärvaro under sommaren och särskilt 

på ovan nämnda platser. Desto fler vuxna vi kan vara ute på kvällar och helger, desto tryggare 

miljö skapar vi även för våra ungdomar. 

Vi har fått in rapporter som gäller medborgare som har fått besök av larmförsäljare sent på 

kvällen. Dessa larmförsäljare har upplevts som påstridiga vilket i kombination med den sena 

tiden på dygnet har gett en känsla av otrygghet. Vi uppmanar er som inte väntar besök att vara 

försiktiga med vem man släpper in i sitt hem och att gärna ta en titt genom dörrens kikhål 

eller ett fönster innan man öppnar ytterdörren. 

Finnvedsbostäder rapporterar att ett inbrott har skett i en lägenhet i Värnamo där man har tagit 

sig in genom en skadad altandörr.  

Flera rapporter kommer från Doktorsområdet i Värnamo. Rapporterna handlar om barn i 10–

12 årsålderns som är ute sent på kvällar och nätter, att det finns personer som ställer upp 

entrédörrar till portar som ska vara låsta nattetid och att personer uppehåller sig i trapphus och 

källare. Securitas kommer att rondera i området och stänga portar som har ställts upp. 

Brottstrender 
Bedrägeri 

Kommunen och polisen fortsätter att arbeta 

med att förebygga bedrägeribrott, genom 

informationsinsatser av olika slag. 

 

Våldsbrott 

I polisens statistik kan vi se att antalet 

anmälda brott under 2025 liknar antalet åren 

innan, se bild 1. 

 

Skadegörelse 

Skadegörelse är fortsatt ett återkommande 

problem i kommunen. Vid två förskolor i 

kommunen har utegården skräpats ner, åverkan har gjorts på förråd och leksaker i 

utomhusmiljön samt dekorationer har saboterats. På Park Arena har en glasruta krossats till 

Bild 1. Antal polisanmälda våldsbrott för samma 

period varje år mellan 2021-01-01 och 2025-06-21. 



 

följd av att ägg eller sten har kastats på fönster. Även vid Enehagsskolan har glasrutor 

krossats. Klotter har rapporterats i Forsheda och på Doktorsområdet i Värnamo. 

 

Inbrott 

I polisens statistik för anmälda brott kan vi 

se att inbrottsstölder i bostad har gått ner 

under de senaste åren, se bild 2.  

 

Stölder 

Det sker fortsatt stöld av verktyg ur 

hantverksfordon i våra grannlän. 

Uppmaningen är att tänka till kring 

förvaring av bilen då den inte används och 

att använda stöld och dna-märkning av 

verktyg. 

 

Ett antal robotgräsklippare av märket Husqvarna har tillgripits i länet under juni månad. Vi 

uppmanar därför att även märka upp gräsklipparen och att vid möjlighet sätta en spårsändare 

på den. Rapportera in misstänkt aktivitet till polisen.  

Det har skett stölder av båtdelar från Tånnö hamn. Stölder av båtmotorer har även skett utmed 

kusten i Södermanland och vi uppmanar därför till extra vaksamhet kring hamnar och andra 

båtplatser. 

Drogförsäljning och droganvändning 
Ingenting att rapportera. 

Nätverk med negativ påverkan 
Polisen och kommunen hjälps åt att sprida information med syfte att förhindra att unga 

hamnar i kriminalitet. Budskapet sprids även nationellt under sommaren och i vår kommun 

sprids information på sociala medier, webbsidor och genom affischer som sätts upp på platser 

där ungdomar finns. Exempel på hur bilder som delas kan se ut finns på sista sidan i 

lägesbilden, se bild 3.  

Våldsbejakande extremism 
Ingenting att rapportera. 

Internet och sociala medier 
Ingenting att rapportera.  

Bild 2. Antal polisanmälda inbrottsstölder i bostad 

för samma period varje år mellan 2021-01-02 och 

2025-06-14. 



 

 

    

Bild 3. Exempel på bild som delas med syfte att förhindra att unga hamnar i kriminalitet. 


